
                         
                
 

  

 
Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 

 
Zpracováno společností OTIDEA a.s., budova METEOR C, Thámova 681/32, Praha 8, IČ: 27142442 
 

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

Sídlo:    Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ: 411 85 

IČ:    00673552 

DIČ:    CZ00673552 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel 

profil zadavatele: 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=32850 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ č. 5 

 

Název veřejné zakázky: „Centrum komplexní rehabilitace PN Horní Beřkovice“ 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace  
k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce na stavení práce zadávané formou 
otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 513484. 

 

Dotaz č. 1 

V objektu "O" je navrhnut a v technické zprávě popsán výtah, ale v položkovém rozpočtu 

ho nemohu najít. 

Odpověď: 

Tento dotaz již byl zadavatelem zodpovězen v rámci dodatečných informací č.4 dotaz č.4. 

 

Dotaz č. 2 

A v objetu "B" je na schodišti navržena  plošina se sklopným sedátkem pro 

handikapované osoby a před objektem je druhá, zdvihová plošina. Ale ani jednu nemohu 

v rozpočtu najít. Prosím tedy o upřesnění. 

Odpověď: 

Zadavatel mění svůj původní požadavek a doplňuje stanovený předmět této veřejné 

zakázky o níže uvedené položky – dvě plošiny v objektu „B“. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené doplnění předmětu plnění této veřejné 

zakázky upraví i předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky a též uveřejní 

nový výkaz výměr.  

 

Díl

: 

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy     

23

8 

33000.01 D + M zdvihací plošiny pro OSPO bez sklopného 

sedátka 

kus 1,00   

  pozn.2     

23

9 

33000.02 D + M jezdící plošiny pro OSPO se 

sklop.sedátkem včetně vodící konstrukce 

kus 1,00   

  pozn.8     

 Celkem 

za 

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-

výtahy 

    

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=32850


 

 
 

 

 

 

 

Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 
  Stránka - 2 - z 2 

 

 

 

 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr na objekt O jsou položky : 

161 44984124 Přístroj hasící práškový PG 6 PDC OV/4 kus 7,00     

    hasební účinek dle EN3: 21A183BC 

162 44984142 Přístroj hasicí sněhový, minimální hasicí 

účinek 55B, C, OV/5 kus 1,00     

 

S dodatečnými informacemi č. 3 jsme obdrželi rozpis na informační tabulky, v nichž jsou 

opět uvedeny přenosné hasicí přístroje.  

Dotaz zní: Jedná se o přístroje samotné, tedy další kusy k dodání, nebo o informační 

tabulky k výše uvedeným přístrojům (pol.č. 161-162). Pokud jde o tabulky, nesedí počet 

u hasicího přístroje PG 6. 

 

Přenosné hasicí přístroje 1.np 2.np 

hasicí přístroj Pg6 (hasicí schopnost 34 

A) 

5 ks 3 ks 

hasicí přístroj CO2 (hasicí schopnost 55 

B) 

1 ks  

 

Odpověď: 

 

Zadavatel informuje dodavatele, že tyto přenosné hasicí přístroje uvedené nově v tabulce 

výše nahrazují původně uvedené ve výkazu výměr. Tzn. nejedná se o hasicí přístroje 

navíc. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené změny a doplnění zajišťuje 

úpravu výkazu výměr – nový aktualizovaný výkaz výměr uveřejní 
zadavatel v rámci dodatečných informací v nadcházejících dnech a 

též s novým výkazem výměr uveřejní i informaci o úpravě 

předpokládané hodnoty této veřejné zakázky a přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  
 

Společnost OTIDEA a.s. je pověřena výkonem zadavatelských činností. Uchazeči jsou 

povinni využít ke komunikaci a dodávání veškerých dokumentů pouze osoby oprávněné 

zastupovat zadavatele na základě zplnomocnění tj. společnost OTIDEA a.s., budova 

METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8. 

 

S pozdravem        

 

 

 


		2015-10-21T16:16:48+0200
	Ing. Dagmar Lešnerová




